
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

23/09/2022Estado Campeche 
Munlclplo Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servlclo OSV-04 9 6

OSV-0496
RV0322-0085

Servicio Corrective
RV0322-0085 - 06/09/202

Plazo de entrega 3 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA JUEVES 29 6e SEPTIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Fecha Orden 2-' '0 9/2022

Entrega por el provoodor 00564 6-DANIEL ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche Q>

Nombre SUSANA IRENE CARDENAS VARGAS
Cargo Jr.FE DE DF'PARTAMF.NTO

03-SECRF.TAPtA DE ADMINISTRACION Y FINANZASDependencia

Unidad 22-Direcci6n de ConLroL Pat. r imonial

VEHICULO

Placa CR-57882 
Modelo 2008

Serie 8AFDT50DX86160266 
Descripcion FORD . RANGER CREW CAB PICK UP. XL TRANS. MANUAL

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 198433 

Dlsorio Motor GASOLINA

Clllndros 4 
Lltraje 2.3

DESCRIPCION DEL PROYECTO

IMPORTSUNIDAD CANTIDAD PRECIOCONCEPTO MARCAPARTIDA

$10,730.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS r $5,800.00 $5,800.00KF.N PIEZA 10168 MODULO COMPLF.TO DE BOMBA DE GASOLTNA

$750.00 $750.00PIEZA 1KEN0246 BOBINA DE ENCENDIDC.

$2,200.00 $2,200.00LTH PIEZA I0950 ACUMULADOR BCI 41- CCA 650 A CA 812 A CP 120 MIN 
12V (-, +) CASCO A CAMBIC

JUEGO DE CABLES PARA BUJtA.

3551 - REPARACI6N Y MANTEN1MIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$500.00 $500.00JUEGO 1KEN1241
$4,524.00

$900.00 $900.00SERVICIO 1N/A0111 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA

$2,200.00 $2,200.00SERVICIO 1N/A0193 REVISION Y/O REPARAClON DE FALLO DE. MOTOR, NO 
DESBLOQUIAR PCM Y PROGFAMAF LI.AVE DEARRANCA

IGNICION
$200.00 $200.00N/A SERVICIO 11082 CAMBIO DE BATERIA

$600.00 $600.001SERVICION/A1270 CAMBIO DE BOBINA Y ESCANEO.

S13,150.00 
$2,104.00 

$0.00 
$15,254.00

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL
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(SON: QUINCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |03|22||OSV-0496|5646|152540000|23092022|8|92|2901aaoa 

Cadena Encriplada : Kyp/BxQOxsLO»BXhk6Ww4IANwxRBXI6W5HAFZPn-M-*yfDE6IGMV3LMTPWsm2LCy1hRDsatQzes=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111103221851OOOOOOOOMO120085024 7QN115A3551 
211 11 03221 851 OOOOOOOOMC120085C24 ’’ON'. 1 SA2961

MONTO
$4,524.00 

$10,730.00
L

515,254.00TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO 1 - No Etiquetado
TF 5 - Recursos Federates
FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Partlcipaciones)

Tipo de Gasto
Fuente de Origen 
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

Fuente de 
Fmanciamiento

Observaciones SIN OBSERVACICNES RATER IA LTH 
SIN COSTO ALG’JNO.

BC14'.-CA812A-CCA650A-CR120MIN. GARANTIA 12 MESES CAMBIO

Garantia on mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 90 Dias

Metododepago ?PD - Pago en parcialidados o dife> Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS V/O BIENES AOQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: SUSAN LIZETT LEON SOLISSUSANA IRENE CARDENAS VARGASNOMBRE:

AUXILI >MT NT STRATI VOJEFE DE DEPARTAMENTO PUESTO:PUESTO:

FIRMAFIRMA:
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